UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

             SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /SLĐTBXH-NCC

V/v đề nghị đăng tải

  dự thảo Quyết định

         Bình Phước, ngày      tháng 11  năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 ăn c    oản 4 Đ ều 152 Ng ị địn  số 131/2021/NĐ- P ng   30/12/2021

qu  địn  c   t ết v  b ện p áp t     n  P áp lện  Ưu đã  ngườ  có công vớ  các

mạng.

T ực   ện  ông văn số 3547/UBND- GVX ng   21/11/2022 của UBND

tỉn  về v ệc t ực   ện qu  địn  của Ng ị địn  số 131/2021/NĐ-CP ngày

30/12/2021 của   ín  p ủ Sở Lao động – T ương b n  v  Xã  ộ  đã dự t ảo

Qu ết địn  ban   n  Qu  c ế quản lý các công trìn  g   công l ệt sĩ, mộ l ệt sĩ

trên địa b n tỉn  Bìn  P ước. T eo đó, UBND tỉn  g ao n  ệm vụ: “Sở Lao

động - T ương b n  v  Xã  ộ  c ủ trì, p ố   ợp Sở Tư p áp v  các Sở, ban,

ng n  l ên quan t am mưu UBND tỉn  ban   n  Qu  c ế quản lý các công trìn

g   công l ệt sĩ, mộ l ệt sĩ trên địa b n tỉn  t eo qu  địn  tạ    oản 4, Đ ều 152

Ng ị địn  số 131/2021/NĐ- P”.

Sở Lao động - T ương b n  v  Xã  ộ  đề ng ị Sở T ông t n v  Tru ền

t ông    trợ đăng tả  trên   ng t ông t n đ ện tử của tỉn  Dự t ảo Qu ết địn

ban   n  Qu  c ế quản lý các công trìn  g   công l ệt sĩ, mộ l ệt sĩ trên địa b n

tỉn  Bìn  P ước.

1. Nội dung lấy ý kiến

Đóng góp ý k ến v o nộ  dung dự t ảo Qu ết địn  ban   n  Qu  c ế quản

lý các công trìn  g   công l ệt sĩ, mộ l ệt sĩ trên địa b n tỉn  Bìn  P ước.

2. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý

- Phòng Ngườ  có công t uộc Sở Lao động - T ương b n  v  Xã  ộ .

- Email: hathibich.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn

- Địa c ỉ: số 829, quốc lộ 14, p ường Tân Bình, t  n  p ố Đồng Xo  , tỉn

Bìn  P ước; Số đ ện t oạ : 02713.879.244.

- T ờ  g an n ận ý k ến góp ý: đến hết ngày 30/12/2022.

Vì tín  c ất quan trọng của các nộ  dung trong dự t ảo Qu ết địn . Sở Lao

động - T ương b n  v  Xã  ộ  rất mong n ận được sự quan t m    trợ của Quý

cơ quan để Sở t ực   ện tốt n  ệm vụ được g ao.

mailto:sldtbxh@binhphuoc.gov.vn

Tr n trọng./.

(Đính kèm Công văn này là: dự thảo Tờ trình UBND tỉnh; dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế quản lý các công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa

bàn tỉnh Bình Phước, Phụ lục I-Danh sách phân cấp quản lý các công trình ghi

công liệt sĩ).

Nơi nhận:
- N ư trên;

- Ban G ám đốc Sở;

- Lưu: VT, NCC.

     KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-11-30T08:46:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Sự<nguyenthesu.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T11:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Mãi<levanmai.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T12:38:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T12:38:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T12:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T12:39:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!